

PACHET BIROTICA

I.D.: 70991307

Data publicarii	08.07.22	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.789,92 RON - 3.789,92 RON

Descriere: 1 HARTIE HEROX BUC 60.000 25.2102 1 512.61 287.39 2 BIBLIORAFI BUC 30.000 8.4033 252.10 47.90 3 DOSAR CARTON SINA buc 200.000 0.8404 168.07 31.93 4 DOSAR CARTON PLIC buc 200.000 0.8404 168.07 31.93 5 DOSAR PLASTIC BUC 300.000 0.8403 252.10 47.90 6 FOLII GROASE SET 2.000 37.8160 75.63 14.37 7 FOLII SUBTIRI SET 5.000 10.9240 54.62 10.38 8 HARTIE XEROX A3 TOP 3.000 32.7733 98.32 18.68 9 CARTON A4 ALB TOP 2.000 90.7550 181.51 34.49 10 HARTIE XEROX COLOR TOP 2.000 65.5450 131.09 24.91 11 SCOCI M,ARE BUC 8.000 4.2017 33.61 6.39 12 SCOCI MIC BUC 7.000 1.6805 11.76 2.24 13 DESPARTITOR SET 2.000 11.7650 23.53 4.47 14 PATAFIX buc 4.000 10.9250 43.70 8.30 15 SFOARA BUC 4.000 6.7225 26.89 5.11 16 ROLAFAX BUC 5.000 6.7220 33.61 6.39 17 FOARFECA BUC 3.000 7.5640 22.69 4.31 18 CAPSATOR buc 2.000 19.3300 38.66 7.34 19 PERFORATOR BUC 2.000 28.5700 57.14 10.86 20 CAPSE BUC 8.000 1.6813 13.45 2.55 21 AGRAFE buc 8.000 2.5217 20.17 3.83 22 LIPICI BUC 5.000 5.0420 25.21 4.79 23 CUB NOTES BUC 3.000 5.8833 17.65 3.35 24 CORECTOR buc 7.000 5.0417 35.29 6.71 25 CREION BUC 10.000 1.6810 16.81 3.19 26 PIX BUC 10.000 10.0840 100.84 19.16 27 PLIC BURDUF BUC 40.000 2.3529 94.12 17.88 28 PLIC C6 BUC 200.000 0.1261 25.21 4.79 29 CREION MECANIC BUC 3.000 11.7633 35.29 6.71 30 EVIDENTIATOR 6.000 3.7815 22.69 4.31 31 REGISTRU A4 buc 4.000 42.0175 168.07 31.93 32 MARKER BUC 5.000 5.8820 29.41 5.59
